МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

06.02.2024 №С-273
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сухих Арину Олеговну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в
Лесосибирский педагогический институт - филиал ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042461

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"С$/ " flds
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Серебрякову Кристину Владимировну, студентку 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода
в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", г. Красноярск

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

№

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000042712

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Вальтера Александра Алексеевича, студента 2 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода
в ФГБОУ ВО "Сибирский государственный университет науки и технологии имени академика М.Ф.
Решетнева" г. Красноярск

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042794

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ I ОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

I
П Р И К А З

"i & " М  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лоншакова Илью Александровича, студента 1 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода
в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет" г. Красноярск

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000042848